

Traqnology ApS
Nupark 51, Måbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 00 95 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Claus Ravnborg Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Traqnology ApS Nupark 51, Måbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 00 95 23
	Stiftet: 8. november 2018
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Christensen, Formand Olaf Lykke Larsen Claus Ravnborg Bjerre Henrik Lund Jensen
Direktion	Henrik Lund Jensen Claus Ravnborg Bjerre
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Tegltorvet 1, 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og salg af GPS-baserede applikationsspecifikke autostyringsløsninger til have- og parksegmentet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -811.044 kr. mod 568.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets anpartskapital forventes reetableret ved fremtidig overskudsgivende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.081.889	1.274.602
1 Personaleomkostninger	-1.764.302	-585.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-281.747	-164.515
Driftsresultat	-964.160	524.637
Andre finansielle indtægter	0	227.835
Øvrige finansielle omkostninger	-72.384	-19.587
Resultat før skat	-1.036.544	732.885
2 Skat af årets resultat	225.500	-164.350
Årets resultat	-811.044	568.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	568.535
Disponeret fra overført resultat	-811.044	0
Disponeret i alt	-811.044	568.535

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.082.405	783.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.082.405</u>	<u>783.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.082.405</u>	<u>783.885</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	276.117	83.412
Varebeholdninger i alt	<u>276.117</u>	<u>83.412</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.239.703	461.742
Udsudte skatteaktiver	184.000	0
Andre tilgodehavender	529.602	306.647
Periodeafgrænsningsposter	<u>107.203</u>	<u>75.616</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.060.508</u>	<u>844.005</u>
Likvide beholdninger	<u>898</u>	<u>537.907</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.337.523</u>	<u>1.465.324</u>
Aktiver i alt	<u>4.419.928</u>	<u>2.249.209</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-268.497	542.547
	Egenkapital i alt	<u>-218.497</u>	<u>592.547</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	41.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>41.500</u>
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	607.035	203.471
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.035</u>	<u>203.471</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	127.967	45.218
	Gæld til pengeinstitutter	857.520	23.723
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.251	115.196
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.484.191	1.070.521
	Selskabsskat	0	124.850
	Anden gæld	138.086	32.183
	Periodeafgrænsningsposter	96.375	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.031.390</u>	<u>1.411.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.638.425</u>	<u>1.615.162</u>
	Passiver i alt	<u>4.419.928</u>	<u>2.249.209</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-25.988	24.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	568.535	568.535
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	542.547	592.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-811.044	-811.044
	50.000	-268.497	-218.497

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.557.764	576.899
Pensioner	193.020	0
Andre omkostninger til social sikring	13.518	8.551
	1.764.302	585.450
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	124.850
Årets regulering af udskudt skat	-225.500	39.500
	-225.500	164.350
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.020.529	642.964
Tilgang i årets løb	686.130	491.165
Afgang i årets løb	-254.071	-113.600
Kostpris 31. december	1.452.588	1.020.529
Af- og nedskrivninger 1. januar	-236.644	-109.220
Årets afskrivninger	-281.747	-164.515
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	148.208	37.091
Af- og nedskrivninger 31. december	-370.183	-236.644
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.082.405	783.885
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	806.586	263.748

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	735.002	248.689
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-127.967</u>	<u>-45.218</u>
	<u>607.035</u>	<u>203.471</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 807 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen udgør 735 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på 41 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel.

Henrik Lund Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Lund Jensen
Direktør
ID: 7aac43bf-74bb-4795-b92b-bf00f6790ee9
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 11:29:31
Underskrevet med MitID



Henrik Lund Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Lund Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7aac43bf-74bb-4795-b92b-bf00f6790ee9
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 11:29:31
Underskrevet med MitID



Claus Ravnborg Bjerre

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Ravnborg Bjerre
Direktør
ID: af2024d2-9706-4dfd-b96d-4ef906c046f5
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 10:51:25
Underskrevet med MitID



Claus Ravnborg Bjerre

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Ravnborg Bjerre
Bestyrelsesmedlem
ID: af2024d2-9706-4dfd-b96d-4ef906c046f5
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 10:51:25
Underskrevet med MitID



Thomas Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Christensen
Bestyrelsesformand
ID: 37e2effc-01a8-4ae1-91d8-de9fd3376bff
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 07:52:52
Underskrevet med MitID



Olaf Lykke Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Olaf Lykke Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1d4cddf7-b8e1-4f04-8b4b-396c6c8d1f2d
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 11:43:21
Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2024 kl.: 00:08:26
Underskrevet med MitID



Claus Ravnborg Bjerre

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Ravnborg Bjerre
Dirigent
ID: af2024d2-9706-4dfd-b96d-4ef906c046f5
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2024 kl.: 06:46:53
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.